2021年 5月吉日

スタジオマーティ株式会社

福岡支部

福岡支部 閉講のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりスタジオマーティ株式会社 福岡支部をご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。

さてこの度、スタジオマーティ株式会社 福岡支部は令和 3年 7月末日をもちまし

て閉講することとなりました。

当スタジオをご支援、ご愛顧くださっております会員の皆様に支えられ営業を続けて

まいりましたが、諸般の事情により閉講を余儀なくされましたことをお詫び申し上げ

ます。また これまでご愛顧いただきました会員様には心より感謝申し上げます。

 閉講までの期間はわずかではございますが、皆さまに喜んでいただけるようバレエ

ライフのサポートをさせていただく所存でございますので、引き続きご愛顧のほど、

お願い申し上げます。

敬具

記

■閉講に伴い、こどもスクールの体験・入会は休止いたします。

■大人クラスにつきましては、オープンクラスのため、7月末日最終日まで体験(単回)

受講を受付ております。

■受講チケット(使用期間)にご注意くださいますようお願い申し上げます。

●ご不明な点がございましたら、studiomarty.fukuoka.yakuin@gmail.com までお問合

せください。

以上

mailto:studiomarty.fukuoka.yakuin@gmail.com